
Il I' Il III I' III' lii' I' I' 
0001939/2020 

flNPPL SERVIZI 

Num. Prot .0001939/2020 

r)ata Prot. 16/03/2020 

.- Servizi 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEL 16/03/2020 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AI SENSI DELL'ART. 36, CO.2) LETT.A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER 

L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN MODALITÀ ASP/SAAS DI UNA PIATTAFORMA E-PROCUREMENT PER LA 

GESTIONE TELEMATICA DI PROCEDURE DI GARA, I RELATIVI SERVIZI PROFESSIONALI E L'ISTITUZIONE DI UN ALBO 

FORNITORI PER LA DURATA DI 24 MESI (+12). 

CIG: 81371257F8 

Tipo di appalto: Servizi 

Fine dell'appalto: 24 mesi + 12 eventuali 

Tipo di procedura: Procedura ai sensi dell'art.36, CO.2) LETTA) 

Criterio di valutazione: Offerta economicamente più vantaggioso 

Data di aggiudicazione: 16/06/2020 

Numero operatori invitati a seguito di manifestazione dì interesse ricevute: 2 

Numero di offerte ricevute: i 

Nome dell'operatore economico affidatario: Net4market - CSAmed s.r.I. con sede legale a Cremona in Corso 

Giacomo Matteotti 15 per un importo pari a € 33.900,00 oltre IVA per 36 mesi (24+12 eventuali). 

Importo a base d'asta: trentanovemila,00 (39.000,00), aI netto di IVA e al lordo di ogni altro eventuale onere 

Importo di aggiudicazione: Euro 33.900,00 oltre IVA 

ANPAL Servizi S.p.A. 

Responsabile Unico del Procedimento 

Annamaria Cimino 

La presente comunicazione è pubblicata all'indirizzo Internet della Stazione appaltante: www.anpalservizi.it  

e sul Sistema MePA di CONSIP S.p.A. La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, 

qualsiasi forma di comunicazione ai concorrenti. 

Anpal Servizi SpA 

00197 Roma - Via Guidubaldo del Monte, 60 

Telefono 06.802441.1 Fax 06.8082085 

www.a npalservizi.it 

Azionista Unico ANPAL - Aenz Nazionale pci le Politiche Attive del Lacoio 

Capitale Sociale e. h 74.73ò 057 

Tribunale di Roma 373242;97 - CCIAA Roma 379100 

Partita va 0533705 009- Codice Fiscale Ct 3303105 2 


	Page 1

